
  
 
                             PŘÍLOHA K Ú ČETNÍ ZÁV ĚRCE PRO PODNIKATELE 
                                                                  za  r. 2012 
 
 
 
 
 
 
Účetní jednotka                                  :    Agency Prague Cherry, spol. s r.o. 
 
 
Sídlo                                                   :    U Spáleného mlýna 173 
                                                                 252 10  Mníšek pod Brdy, Líšnice 
 
 
IČO                                                     :   15 89 12 91 
 
Datum sestavení účetní závěrky         :    31. 12. 2012 
 
 
 
Rozsah sestavení                                :    ve zkráceném rozsahu 
 
 
Příloha k :  
 
* rozvaze, kde úhrn aktiv a pasiv činí  
      
               
              -  k  31. 12. 2012                                                                    512 tis. Kč 
 
* výkazu zisku a ztrát, kde je uvedeno 
 
                    
              -  za rok  2012  zisk ve výši                                                      32 tis. Kč 
 
 
 
 
V Líšnici dne   27.2.2013 
 
 
 
 
                                                                 
 
                                                                                                Vladimír Mertlík  
                                                                                                       jednatel 



 
  Účetní jednotka sestavující tuto přílohu k účetní závěrce za účetní období roku 2012 
 
Agency Prague Cherry, spol. s r.o. byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem  v Praze 2, oddíl C, číslo vložky 1993 ke dni 7. května 1991. 
 
  
    Předmětem činnosti  společnosti je: 
 
- propagace a reklama 
- umělecká agentura 
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
- vydavatelství 
- hostinská činnost 
 
 
 
     Základní kapitál společnosti k 31.12.2012 činí 100 tis. Kč. 
 
 
     Jediným jednatelem a společníkem společnosti je p. Mertlík Vladimír. 
 
 
     Pan Mertlík je  v zaměstnaneckém poměru, společnost má 2 zaměstnance. 
 
 
     Účetní závěrka k 31.12.2012 byla sestavena v souladu se zákonem o účetnictví, zejména 
pokud jde o dodržování zásad opatrnosti a nezávislosti jednotlivých účetních období za 
předpokladu nepřetržitého trvání společnosti, a českých účetních standardů pro podnikatele. 
 
 
     Zvolené způsoby oceňování dlouhodobého hmotného majetku za účetní období roku 2012 
jsou v souladu se zásadami uvedenými v zákoně o účetnictví. Použité způsoby oceňování 
nebyly v průběhu roku měněny, dlouhodobý majetek je oceňován na úrovni skutečných 
pořizovacích cen. 
     V průběhu účetního období nebyl oceněn žádný majetek reprodukční pořizovací cenou,  
nedošlo k žádnému bezúplatnému pořízení majetku. 
     Vedlejší náklady spojené s pořízením dlouhodobého majetku v uvedeném účetním období  
nebyly žádné. 
 
     V r. 2012  neprovedla společnost žádné zásadní změny oceňování jednotlivých složek 
majetku ani uspořádání položek účetní závěrky. 
 
     Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku se nevytvářely, v rámci 
inventarizace nebylo zjištěno snížení ceny z titulu předpokládané nižší ceny, než je ocenění 
dlouhodobého hmotného majetku v účetnictví. 
 
      U dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku jsou v  odpisových plánech uplatněny 
odpisové sazby shodné s odpisovými sazbami stanovenými zákonem č. 586/92 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 



 
 
     Dle odpisového plánu se dlouhodobý hmotný majetek odepisuje od následujícího měsíce, 
ve kterém byl uveden do používání a výše odpisu je dána podílem pořizovací ceny 
příslušného majetku a počtu měsíců, v nichž se bude odpisování provádět. Odepisování 
majetku je ukončeno v měsíci, ve kterém dosáhnou oprávky hodnoty pořizovací ceny a u 
majetku vyřazeného před jeho úplným odepsáním v měsíci vyřazení. 
 
     Při přepočtu cizí měny na českou měnu je v průběhu roku používán aktuální denní kurz 
vyhlašovaný ČNB. 
 
 
     Společnost nemá žádný majetek zatížený zástavním právem, popř. věcným břemenem. 
   
 
     Souhrnná výše pohledávek se oproti r. 2011 zvýšila z 30 tis. Kč na 88 tis. Kč. 
 
 
     Společnost nemá pohledávky k podnikům ve skupině. 
 
 
     Souhrnná výše závazků z obchodního styku se oproti r. 2011 snížila z  390 tis. Kč na  
185 tis. Kč. 
 
      Společnost nemá žádné závazky kryté podle zástavního práva, závazky nevyúčtované v 
účetnictví a neuvedené v rozvaze.    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       
                                                                                                       
                                                                                                                                                                                   


